
Comune di  
GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di NOVARA 
28060 GRANOZZO –  VIA  MATTEOTTI N. 15 - TEL. 0321 55113 –  FAX 0321 550002 

Codice fiscale 80013960036 – Partita Iva 00467930038 
e-mail:  tributi@comune.granozzoconmonticello.no.it  

 
AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA 

Servizio Elettorale 
 

Determinazione n. 30  in data  27/05/2016 
 

 
Reg.di Pubb. N. _______ del 22/06/2016 
 
 
OGGETTO: CONSULTAZIONI AMMINISTRATIVE  DEL 05/06/20 16 – SPESE POSTALI – IMPEGNO DI 
SPESA – CIG. N. Z631A5B5AA.  

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
decreto di nomina n.11 in data 11.07.2011 

 
 

 RITENUTO di dover provvedere in merito a quanto in oggetto indicato, in relazione all’invio 
delle cartoline avviso agli elettori residenti all’estero in occasione della elezione diretta del Sindaco 
e del Consiglio comunale del 5 giugno 2016; 
 
 DATO ATTO che la spedizione  avviene tramite la società Poste Italiane Spa, con sede in 
Torino, che provvede all’affrancatura della corrispondenza relativa alle consultazioni in oggetto 
indicate; 
 
 VISTI, in tema di competenza e modalità di esternazione dell’adottanda determinazione, il 
decreto di nomina citato in intestazione; 
 
 VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali di cui al D.L.gs n. 267 del 
18/08/2000. 

 
DETERMINA 

 
1. DI ATTENDERE a quanto in premessa indicato impegnando la spesa di €.99,40 a favore di 

Poste Italiane Spa, con sede in Torino, per l’invio delle cartoline avviso agli elettori residenti 
all’estero in occasione della elezione diretta del Sindaco e del Consiglio comunale di 
domenica 05.06.2016, con imputazione alla missione/programma/titolo/capitolo 
01.03.1.1204/1 del bilancio di previsione 2016, che presenta la necessaria disponibilità. 

 
2. DI DARE ATTO che la suddetta spesa verrà rimborsata dallo Stato, a seguito di apposito 

rendiconto da presentare entro il 05.10.2016. 
 
 

 
               Il Responsabile di Servizio   
                  (Barbara CAVIGIOLO) 

 
 
 



COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Servizio Finanziario 

(art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000) 
 
 

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa 
prevista nella presente determinazione. 
 
 
 Granozzo, 30/05/2016 
 
 
 
                 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                  Ivana BARBAGLIA 
 
 


